Naam organisatie

Algemeen Dorpsbelang Oudesluis inz Dorpsraad
Stichting Dorpsraad Callantsoog & Groote Keeten
Stichting Dorpsraad 't Zand

Dorpsraad Petten

Stichting Dorpsraad Burgerbrug en omstreken
Vereniging Dorpsraad Schagerbrug en omstreken
Stichting Dorpsraad Waarland

Stichting Dorpsraad Sint Maarten e.o.

Stichting Dorpsraad Tuitjenhorn e.o.

Stichting Dorpsraad Warmenhuizen e.o.
Wijkvereniging Hoep Zuid

Dorpsraad Sint Maartens(vlot)brug/zee

Schagens Harmonie

Fanfare Hildegardis

Harmonie DSV Warmenhuizen

Muziekvereniging Onder Ons Dirkshorn
Muziekvereniging Zijpe

Toneelvereniging Ons Eigen Kring

Stichting Scagon Theater

Vereniging Tjeerd S6temann

Kunst op locatie

Stichting Herinneringsmuseum 14 - 18

Stichting regionaal museum 1940-1945 Schagen en omstreken
Stichting Museumboerderij Vreeburg

Stichting Callinger erfgoed

Muziekschool Da Capo

Stichting Internationaal Folkloristisch Festival Schagen
CNME De Groenling

Jongerenvereniging Kids in Club (BASE)

Jongeren Vereniging Seven Eleven

Stichting Jeugd en Jongerenwerk Sint Maarten
Jongerenvereniging Recreade Petten
Jeugdvereniging WBO de Bayes

Stichting Jeugd en jongerenwerk Hyksos
Hobbyclub Dirkshorn

Jeugdhobbyclub (kidsclub) Burgerbrug

Stichting tot Behartiging der Belangen van de "Ridder Magnus ¢
Stichting ter behartiging van de belangen van de Scoutinggroep
Stichting Jeugdraad Waarland

Stichting Samenwerkende Bonden van Ouderen Schagen (SBOS
Ouderen vereniging Zijpe

EHBO vereniging Dirkshorn

EHBO Waarland

EHBO vereniging Warmenhuizen

EHBO afd. Oudesluis

EHBO afd. Zijpe

Stichting Hospice Schagen e.o.

Stichting Welzijnsvoorzieningen Zijpe

Stichting Dorps Ontmoetingspunt Petten
Stichting Dorpservicepunt Sint Maarten
Buurtbusvereniging Zijpe-Harenkarspel

Stichting 60+ Bus

Stichting Slachtofferhulp Nederland

Art. 1 Bureau Discriminatiezaken NHN
Kathollieke Bond van Ouderen Waarland

Berekening / Vastgesteld bedrag 2022

750,00
750,00
750,00
750,00
750,00
750,00
750,00
750,00
750,00
750,00
750,00
750,00
9.650,00
10.300,00
15.400,00
12.500,00
12.400,00
750,00
8.663,00
750,00
2.500,00
692,10
692,10
11.202,00
922,50
40.320,00
2.500,00
13.000,00
5.500,00
4.000,00
1.500,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00
5.250,00
7.000,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00
750,00
5.500,00
34.000,00
2.000,00
10.250,00
2.500,00
8.600,00
9.528,00
17.291,00
5.250,00



Stichting Rechtswinkel NHN
Gehandicapten Platform Schagen

Zonnebloem afd.
Zonnebloem afd.
Zonnebloem afd.
Zonnebloem afd.
Zonnebloem afd.
Zonnebloem afd.
Zonnebloem afd.
Zonnebloem afd.

't Zand/Oudesluis

Zuid Zijpe/Sint Maarten/Dirkshorn
Waarland

Warmenhuizen

Schagerbrug

Callantsoog
Tuitjenhorn/Kalverdijk

Schagen

Zonnebloem Ling Schagen
Schager Uitdaging

Voedselbank

Stichting Alzheimer Nederland Afdeling Noord-Holland Noord

Voetbalvereniging Callantsoog
Voetbalvereniging Con Zelo
Voetbalvereniging "Dirkshorn"

Schagen United

SV Geel-Zwart 1930
Voetbalvereniging 'Hollandia-T'
Voetbalvereniging Petten
Sportvereniging Sint Boys-D.E.S.

VV VIOS W
V.V. Vesdo

Handbalvereniging Geel-Zwart
Handbalvereniging Hollandia T
Handbalvereniging Petten
Handbalvereniging Con Zelo
Handbalvereniging Schagen
Schager Mixed Hockeyclub Magnus
Tennisvereniging 't Zijpken
Tennisvereniging 't Zand
Tennisvereniging Boerenslag
Tennisvereniging Dirkshorn
Tennisvereniging Oudesluis
Tennisvereniging 't Oghe

T.V. Waarland

TV Warmenhuizen

Schager Tennisclub
Tennisvereniging Sint Maarten
Atletiekvereniging NOVA

TAS’82

Turn- en sportvereniging Dynamic Gymnastics
Gymnastiekvereniging Lycurgus-Advendo
Gymnastiekvereniging Burgerbrug-Petten
Gymnastiekvereniging Callantsoog
Gymnastiekvereniging "Door Wilskracht Vooruit"
Gymnastiek Vereniging Oudesluis

Dance Centre J@M 't Zand
Gymnastiekvereniging Ons Genoegen
Gymnastiekvereniging SSS&DINDUA
Gymnastiekvereniging Con Amore
Volleybalvereniging De Boemel
Volleybalvereniging Dinto

Polisport Volleybal

Jeugd en Sportvereniging De Watervrienden Schagen

1.450,00
4.000,00
750,00
750,00
750,00
750,00
750,00
750,00
750,00
750,00
750,00
20.000,00
11.997,00
2.069,00
900,00
2.910,00
2.430,00
23.610,00
4.020,00
5.250,00
2.370,00
2.340,00
7.620,00
1.560,00
3.060,00
2.130,00
900,00
1.860,00
3.180,00
3.750,00
750,00
1.200,00
750,00
900,00
750,00
990,00
750,00
4.440,00
3.810,00
750,00
3.690,00
750,00
750,00
3.180,00
750,00
1.260,00
3.000,00
750,00
3.070,00
960,00
780,00
1.050,00
1.530,00
5.160,00
750,00
4.290,00



Zwemvereniging Aquarius

Polisport Badminton

Schaakvereniging Warmenhuizen '76
Basketballvereniging Rebound '84
Handboogvereniging Voltreffers

Triathlon Vereniging Zwefilo

lsclub S.1.S.

Schaatstrainingsgroep 't Zwanenwater
Landelijke Rijvereniging en Ponyclub Callinghe
PSV West Friesland

Stichting Aangepaste Sport en Vrijetijdsbesteding
Schager Rugbyclub Rush

Fietscrossvereniging Schagen en omstreken
Golfclub Dirkshorn

Noordkop Skating

Dansschool Dance Rebounce

Stichting Balletschool Schagen
Voltigevereniging Den Helder

Waterscouting Vita Nova

16.250,00
750,00
1.740,00
750,00
750,00
750,00
1.350,00
2.250,00
750,00
750,00
5.373,00
900,00
1.110,00
750,00
3.000,00
3.390,00
2.430,00
750,00
900,00












